



(2012)国安监检甲05026



2012090107L

检 验 报 告

报告编号：安检（眼）2014-029

产品名称：防冲击面罩

生产单位：3M 中国有限公司（进口代理）

送检单位：特种劳动防护用品安全标志管理中心

受检单位：3M 中国有限公司（进口代理）

检验类别：安全标志换证检验

国家安全生产上海劳动防护用品检测检验中心



声 明

- 1、报告无计量认证合格章、国家安全生产检测检验资质章和国家安全生产检测检验机构公章无效。
- 2、报告涂改无效。
- 3、报告无授权签字人批准无效。
- 4、报告部分复制无效，经本机构同意复制的报告需重新加盖检验专用章确认。
- 5、委托检验仅对来样负责，检测结果供委托方了解样品质量之用。
- 6、对检验报告如有异议，应于收到报告之日起 15 日内提出，逾期不予受理。

地址：中国上海市田林路 191 号

邮编：200233

电话：(0086) (21) 64853749、(0086) (21) 64855322-273

传真：(0086) (21) 64853749


邮箱：shppelab@lbs.51safe.com.cn

国家安全生产上海劳动防护用品检测检验中心

防冲击眼护具检验报告

编号：安检（眼）2014-029

第 1 页 共 4 页

产品名称	防冲击面罩	企业产品规格型号	82701（美国）
产品类别	头戴式全面罩：H		
受检单位	3M 中国有限公司（进口代理）	商 标	3M
生产地址	上海市田林路 222 号	邮政编码	200233
联系人	姚伟	联系电话	13761395005
任务来源	特种劳动防护用品安全标志管理中心	抽样日期	2014 年 03 月 26 日
抽样地点	企业成品仓库	到样日期	2014 年 04 月 01 日
抽 样 者	李嘉 童遂放 姚伟	送 样 者	姚伟
样品数量	5 副+相匹配面屏 6 片	抽样方式	随机
样品状态	样品完好	生产日期	2014 年 02 月
检验类别	安全标志换证检验	安全标志标识编号	10-001-306001
检验依据	GB 14866-2006《个人用眼护具技术要求》 《特种劳动防护用品安全标志产品检测检验规范》		
检验项目	眼护具结构及镜片外观质量、头箍、镜片规格、镜片屈光度、镜片棱镜度、抗冲击性能、耐热性能、有机镜片表面耐磨性能、防高速粒子冲击性能、标识。		
样品照片			
检验结论	<p>该样品依 GB 14866-2006《个人用眼护具技术要求》及《特种劳动防护用品安全标志产品检测检验规范》，经检验，综合判定为合格。</p> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  （检验专用章） 签发日期：2014 年 05 月 2 日 </div>		
备 注	① 样品编号：YP2014-0396； ② 原始记录编号：（眼）2014-029A； ③ 样品特性：无色平面型单镜片。		
批准：	王 毅	审核：	唐 一 鸣
		主检：	肖 景 林